
                                       

 

Všem členům KT 

 

Volba předsedy a členů rady KT ČMMJ pro období 2023 - 2026 

volba předsedy a členů rady KT ČMMJ se v souladu s organizačním řádem KT uskuteční mimo členskou 
schůzi, a to pouze elektronicky, ve dnech 26. až 28. 5. 2023.  

Informace o způsobu provedení volby obdrží členové KT ČMMJ spolu s přístupovým kódem emailem 
dne 24. 5. 2023. Prosíme všechny členy – voliče, kteří neobdrží mail s touto informací, aby využili 
k aktualizaci svých údajů přihlašovací formulář (přihláška ke členství v KT ČMMJ), který slouží i pro 
aktualizaci údajů v databázi členů. Formulář je na stránkách trubaci.cz, odkaz je k dispozici ZDE 

 

Kandidátka do rady KT 

Na předsedu KT ČMMJ a do rady KT ČMMJ může kandidovat každý člen KT ČMMJ, který je zároveň 
řádný člen ČMMJ. Volit do rady KT mohou všichni členové KT ČMMJ (doplnění OŘ ze dne 1. 6. 2014 
na jednání členské schůze KT ČMMJ v Konstantinových Lázních).  

Vyplněnou přihlášku ke kandidatuře do rady KT ČMMJ, kterou najdete na další straně tohoto dokumentu, 
musí kandidát zaslat na e-mail: petr.votava@email.cz do 17. 5. 2023. Přihlášky budou zveřejněny na 
webu KT ČMMJ. 

 
Do rady KT bude zvoleno maximálně 8 kandidátů s nejvyšším počtem obdržených hlasů a přímo volený 
předseda, který se stává současně i členem rady. Rada bude mít celkem maximálně 9 členů. 
 
 
Výsledky voleb budou oznámeny na 8. ČSSMT v Lešné u Valašského Meziříčí a samozřejmě na 
webových stránkách klubu a ostatních užívaných platformách. 
 
Časový harmonogram voleb: 

03.05.2023 Informace o organizaci voleb 
17.05.2023 Ukončení příjmu přihlášek kandidátů 
24.05.2023 Informace o způsobu provedení volby 
26.05.2023 Zahájení elektronického hlasování 
28.05.2023 Ukončení elektronického hlasování 
03.06.2023 Zveřejnění výsledků voleb 

 
 
Dne 3. května 2023 
 
 
 
 
 
Bc. Petr Votava 
předseda KT 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://forms.gle/3M4n14V8ra46pvTq8


                                       

 
Přihláška kandidáta do rady KT pro volební období 2023 - 2026 

přihláška musí být zaslána na e-mail petr.votava@email.cz nejpozději do 17. 5. 2023 
Jméno a příjmení 
 

 

Rok narození 
 

 

Bydliště 
 

 

Členství v ČMMJ od 
 

 

E-mail a telefon 
 

 

Stručné zdůvodnění proč kandidujete a jakou činnost byste chtěl v radě KT zastávat 

 

Svým podpisem potvrzuji souhlas s kandidaturou 

Datum a podpis 
 


